2
2

[image: image1.png]

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 июня 2013 года

	№ 687

О внесении изменений в постановление МКУ «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 января 2013 года № 52
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением МКУ «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 января 2013 года № 52 (далее Порядок), следующие изменения:
1) в пункте 10 Порядка исключить предложение: «Проект Схемы размещения объектов также направляется на согласование с органами, уполномоченными на осуществление контроля и надзора в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения, органами контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Онежского района.»;

2) в пункте 13 слова «пятнадцати» заменить на «десяти».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                            А.Л.Варакин

0213060406870
0213060406870